
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» г. Брянска 
 

ПРИКАЗ 
 
от 04.08.2023 г.                                            № 123 

 
О создании комиссии административного  
общественного контроля 
 за организацией питания в школе   
на 2023-2024 учебный год 
 
           В соответствии со ст. 37,41,79 (п.7) Федерального закона «Об 
образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, 
постановлением Правительства Брянской области  от 31.12.2018 № 764-П 
«Об утверждении  государственной программы «Развитие образования и 
науки Брянской области» (с изменениями и дополнениями), Решениями 
Брянского городского Совета народных депутатов от 23.04.2014 г. № 1192 «О 
принятии  Положения  о порядке и условиях расходования средств, 
выделяемых из бюджета города Брянска на организацию питания 
обучающихся в муниципальных бюджетных и автономных 
общеобразовательных и специальных (коррекционных) образовательных 
учреждениях города Брянска»,  в целях контроля за организацией питания 
учащихся школы 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию административно-общественного контроля в 
составе: 
1) Зарьянова С.Н.- председатель комиссии, зам.директора по ВР; 
2) Казакова Т.А. -  секретарь комиссии, социальный педагог; 
3) Кравченко Ж.А. – член комиссии, старшая вожатая; 
4) Шувалова Н.М.- член комиссии, член родительского комитета 6 «А» 

класса; 
5) Горбачева Дарья-   9 «А» класс 

2. Комиссии разработать план работы, осуществлять систематическую 
работу по контролю за организацией питания. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
               Директор  МБОУ СОШ № 39 г. Брянска               А.Л. Волынец 
 


		2023-09-18T11:46:52+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39" Г. БРЯНСКА




